Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750649501
084

000061300876
519

000750102054
521

000061300876
522

000750132570
179

000750649501
645

000750100511
867

000750101832
205

000750101832
214

000750104000
975

000750101832
211

000750102331
003

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

90101500-
Establecimient
0s para comer

y beber

50201715-Té
de frutas

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50201715-Té
de frutas

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50193104-Base
para sopas

50171902-
Condimento

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

3

AC AU 800

Base: 75.00,Impuesto:

ARIZONA SA

Base: 12.50,Impuesto:

NUTRI

Base: 30.00,Impuesto:

ARIZONA MA

Base: 12.50,Impuesto:

ALP JAM PA

Base: 33.00,Impuesto:
GVCALDO12CUB

Base: 13.50,Impuesto:

KNORR 6CB

Base: 15.00,Impuesto:

FIDEO 25

00

00

00

00

00

00

00

Base: 8.34,Impuesto: 002

LM TALLARI

Base: 8.33,Impuesto: 002

FUDSALCVIEN

Base: 30.00,Impuesto: 00

LM CARACOL

Base: 8.33,Impuesto: 002

SM JALAPENO

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

06 de Noviembre del 2024

10:58:06

IMAZAB8626

783BC6AD-BA48-4999-B579-6A10E8C161EA

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$29.00

6 Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.0(
$33.00

% Importe: $0.00
$13.50

% Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$12.00

Importe: $0.00
$12.00

Importe: $0.00
$30.00

6 Importe: $0.00
$12.00

Importe: $0.00
$20.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$87.00

$15.00

$30.00

$15.00

$33.00

$13.50

$15.00

$12.00

$12.00

$30.00

$12.00

$20.50

$12.00

$2.50

$2.50

$3.66

$3.67

$3.67
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Base: 20.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750102056 | 50131702- (2 NUTRI MEDIA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.00 $28.00
406 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 28.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000004178900 | 50191507- (2 MARUCHAN VAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.50 $31.00
198 Sopas o impuesto.-
sudados
preparados de
repisa
Base: 31.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100330 | 50171800- (1 MCC MAYONESA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.00 $30.00
339 Salsas y impuesto.-

condimentos y
productos para

untar
Base: 30.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢6 Importe: $0.0(
000750101832 [ 50192902- (2 SPAGH 25 02-Si objeto de | H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $24.00
203 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 24.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179166 [ 50465500- (1 GV JALAP RAJ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.50 $12.50
887 Pimientos en impuesto.-

lata o en frasco
Base: 12.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000762221057 | 50202311- (4 TANG PINA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $4.74 $18.97 $3.45
297 Bebida mixta impuesto.-
de polvo
Base: 15.52,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.48
000762221057 [ 50202311- (1 TANG FRESA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $4.74 $4.74 $0.86
221 Bebida mixta impuesto.-
de polvo
Base: 3.88,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa 0 Cuota: 16.000000% Importe: $0.62
000762221057 | 50202311- (2 TANG LIMON 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $4.74 $9.48 $1.72
321 Bebida mixta impuesto.-
de polvo
Base: 7.76,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa 0 Cuota: 16.000000%6 Importe: $1.24
000762221057 [ 50202311- (1 TANG MANZA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $4.74 $4.74 $0.86
270 Bebida mixta impuesto.-
de polvo
Base: 3.88,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $0.62
000750179162 | 50171551-Sal |3 SAL YD FL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $30.00
543 de mesa impuesto.-
Base: 30.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100311 | 50171830- |1 MC LIMON 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00
017 Salsas o impuesto.-
condimentos o
cremas de
untar o
marinados
Base: 35.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750647512 [ 50161813- (1 CARNATION 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $59.00 $59.00
123 Chocolate o impuesto.-
sustituto de
chocolate,
confite
Base: 59.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000007791000 [ 12131706- (2 CERILLOS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.62 $17.24
002 Fésforos impuesto.-

Base: 17.24,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.76

MG: TICKET No: 251818095649449528682 TR No: 4969

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $599.67
DESCUENTO ($34.89)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $7.72
TOTAL $572.50

CADENA ORIGINAL
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[|1.1]783BC6AD-BA48-4999-B579-6 A10ESC161EA|2024-11-

06T11:59:06/SST060807KUO|FNWi3mStCXHOouFCvT6cUno8flwjzIBXLXFgvwFiaXFHYMmNPSazfJIDHw4JjfKhSg32jods8ychQyj80/EaQEFeyQoVv7Ztt/3RUztpM1fes+d TTE8HgBtje1814+
BFwnb/VEZZdkrHefZIRtHUVtFmd/7EKCyAgdZRzg+6lvFKvFEd+

J3Srf7fArcrmuyrE20Mh06ceAm6Zbvo1819421HxILMDOwW7fDmaWquu/GOqY xiHUjoySzU1JJLyam9WFNgSEtXppujnl/7QyRsXdQpVILQjUDPNY/VWhOuffzO0HIDXwdn9hb3Av47te5q3k4bsVW

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

FnWi3mStCXHOouFCvT6cUno8flwjzIBXLXFgvwFiaXFHYMmNPSazfIDHw4JjfKhSg32jods8ychQyj80/EaQEFeyQoVv7Ztt/3RUztpM1fes+dTTE8HgBtje1814+
BFwnb/VEZZdkrHefZIRtHUVtFmd/7EKCyAgdZRzg+6lvFKvFEd+

J3Srf7fArcrmuyrE20Mh06ceAm6Zbvo1819421HXILMDOwW7fDmawWquu/GOqY xiHUjoySzUIJJLyam9WFNgSEtXppujnl/7QyRsXdQpVJILQjUDPNY/VWhOuffzOOHIDXwdn9hb3Av47te5q3k4bsV

SELLO DIGITAL DEL SAT

g3NPsgubyqV+148Gti86MCNeK9asjh9kLZZo1n+GpymZpnXcodr5rn7cQi7wOps9jcNv1iwoOp+PUjly67IsdIFXp+3fCm9e3q2/KrCiY loLp/X3K2ImnG5Bo0oxEOvV+
nlrufFETEL9agilxly51XUIVIbdpzL BVrqGfvOM4P5Awd/T YYNmM2sjseMVAHG1RZe6QEVAr8kWvKMXsz3KGgLcnEUbHLUIypPOksx/izyobPwkF6uBcuY g+
PeMpLa9XJGFpofn2IH1YP529JuT6S3AATC1z2AX0H88M2ZEIPBMskndC+f3NENF2fCI9NVPVZvpOImZCOH154YW+LqtLka2Q==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 06 de Noviembre del 2024 10:58:06
Fecha y hora de certificacion: 06 de Noviembre del 2024 11:59:06

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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