

FECHA	FACTURA
06 de Noviembre del 2024 10:58:06	IMAZA8626
FOLIO FISCAL	
783BC6AD-BA48-4999-B579-6A10E8C161EA	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750649501 084	90101500-Establecimientos para comer y beber	3	AC AU 800	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$87.00
000061300876 519	50201715-Té de frutas	1	ARIZONA SA	Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750102054 521	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000061300876 522	50201715-Té de frutas	1	ARIZONA MA	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750132570 179	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	ALP JAM PA	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00
000750649501 645	50193104-Base para sopas	1	GVCALDO12CUB	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50
000750100511 867	50171902-Condimento	1	KNORR 6CB	Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750101832 205	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	FIDEO 25	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750101832 214	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	LM TALLARI	Base: 8.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750104000 975	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	FUDSALCVIEN	Base: 8.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750101832 211	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	LM CARACOL	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750102331 003	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	SM JALAPENO	Base: 8.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.50	\$20.50

000750102056 406	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	Base: 20.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI MEDIA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$14.00	\$28.00	
000004178900 198	50191507- Sopas o sudados preparados de repisa	2	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MARUCHAN VAS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$15.50	\$31.00	
000750100330 339	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MCC MAYONESA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$30.00	\$30.00	
000750101832 203	50192902- Pasta o fideos de repisa	2	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SPAGH 25 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$12.00	\$24.00	
000750179166 887	50465500- Pimientos en lata o en frasco	1	Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV JALAP RAJ 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$12.50	\$12.50	
000762221057 297	50202311- Bebida mixta de polvo	4	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TANG PINA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$4.74	\$18.97	\$3.45
000762221057 221	50202311- Bebida mixta de polvo	1	Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TANG FRESA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.48 H87-Pieza PIEZAS \$4.74	\$4.74	\$0.86
000762221057 321	50202311- Bebida mixta de polvo	2	Base: 3.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TANG LIMON 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.62 H87-Pieza PIEZAS \$4.74	\$9.48	\$1.72
000762221057 270	50202311- Bebida mixta de polvo	1	Base: 7.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TANG MANZA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.24 H87-Pieza PIEZAS \$4.74	\$4.74	\$0.86
000750179162 543	50171551-Sal de mesa	3	Base: 3.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAL YD FL 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.62 H87-Pieza PIEZAS \$10.00	\$30.00	
000750100311 017	50171830- Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MC LIMON 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$35.00	\$35.00	
000750647512 123	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CARNATION 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$59.00	\$59.00	
000007791000 002	12131706- Fósforos	2	Base: 59.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CERILLOS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$8.62	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CERILLOS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$2.76		

MG: TICKET No: 251818095649449528682 TR No: 4969

**TOTAL CON LETRA**  
(QUINIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 50/100 M.N.)

**TOTAL**

SUBTOTAL	\$599.67
DESCUENTO	(\$34.89)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$7.72
<b>TOTAL</b>	<b>\$572.50</b>

CADENA ORIGINAL

||1.1|783BC6AD-BA48-4999-B579-6A10E8C161EA|2024-11-06T11:59:06|SST060807KU0|FnWi3mStCXH0ouFCvT6cUno8f1wjzIBXLXFgvwFiaXFHYMmNPSazfJDHw4JjfKhSg32jods8ycbQyj80/EaQEFeYQoVv7Ztt/3RUztpM1fes+dTTE8HgBtje1814+BFwnb/VEZZdkrHefZIRtHUVtFmd/7EKCyAgdZRzg+6lvFKvFEd+J3Srf7fArcrmuyrE20Mh06ceAm6Zbvo1819421HxJLmDow7fDmaWquu/GOqYxiHUjoySzUIJJLyam9WFNgSEtXppujnI/7QyRsXdQpVJLQjUDPNY/VWhOuffzO0HJDxwdn9hb3Av47te5q3k4bsVW

## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

FnWi3mStCXH0ouFCvT6cUno8f1wjzIBXLXFgvwFiaXFHYMmNPSazfJDHw4JjfKhSg32jods8ycbQyj80/EaQEFeYQoVv7Ztt/3RUztpM1fes+dTTE8HgBtje1814+BFwnb/VEZZdkrHefZIRtHUVtFmd/7EKCyAgdZRzg+6lvFKvFEd+J3Srf7fArcrmuyrE20Mh06ceAm6Zbvo1819421HxJLmDow7fDmaWquu/GOqYxiHUjoySzUIJJLyam9WFNgSEtXppujnI/7QyRsXdQpVJLQjUDPNY/VWhOuffzO0HJDxwdn9hb3Av47te5q3k4bsV

## SELLO DIGITAL DEL SAT

q3NPsgubyqV+I48Gti86MCNeK9asjh9kLZZo1n+GpymZpnXcodr5rn7cQi7w0ps9jcNv1woOp+PUjly67lsdlFXp+3fCm9e3q2/KrCiYloLp/X3K2lmnG5Bo0oxEov+nfrufFETEL9agilxly51XU1V1b4pZLBVrqGfvOM4P5AwD/TYvNm2sjeMVdHG1RZe6QEVAR8kWvKMXsz3KGgLcnEUbHLUlypP0ksx/izyobPwkF6uBcuYg+PeMpLa9XJGFpofn2IH1YP529JuT6S3AAC1z2AX0H88m2ZEIPBMskndC+f3N6NF2fC99NvPvZypOlmZCOH154YW+LqtLka2Q==



Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 06 de Noviembre del 2024 10:58:06	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	06 de Noviembre del 2024 11:59:06	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		